
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

 Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře  

a onkologii – kovový nábytek 

zadávané v otevřeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název Královéhradecký kraj 

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Celková předpokládaná hodnota  2 250 000 Kč bez DPH   

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka kovového nábytku do zdravotnického provozu, tj. 

kartotéky, archivační a šatní skříně, botníky, regály a lavice, vše v souladu s technickými parametry 

obsaženými v příloze č. 1 zadávacích podmínek a poskytnutí souvisejících služeb (dále také jen 

„dodávka vybavení“ či „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek. Součástí plnění je i doprava 

zboží, jeho montáž a instalace na místo určení dle pokynů zadavatele. 

Veškeré materiály musí být nezávadné a certifikované pro použití ve zdravotnictví. Konstrukce 

kovového nábytku včetně povrchových úprav a použité materiály budou dodány tak, aby jednotlivé prvky 

splňovaly zvýšené požadavky pro provoz ve zdravotnictví, jako je snadná údržba, omyvatelnost a 

dezinfikovatelnost povrchů, zvýšená povrchová odolnost nábytku. Povrchové vrstvy musí odolávat vůči 

působení vody (doba působení dle standardu provozu), zvýšené teplotě  

a chemikáliím používaným v dezinfekčních prostředcích. Povrchy bez zápachu. Materiály musí být 

odolné vůči používaným chemikáliím dle dezinfekčního plánu nemocnice. Dezinfekční plán ONJ je 

obsažen v Příloze č. 1zadávacích podmínek. 

Součástí předmětu plnění je i vzorkování materiálů, výrobků, komponentů nábytku před vlastní 

dodávkou předkládané na výzvu objednatele v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými parametry 

je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. Předmět dodávky byl dále podrobně specifikován 

přílohou č. 2 – návrh kupní smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je: 

a. Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s podrobným postupem realizace 

včetně plánu odzkoušení a zprovoznění všech dodávek, který bude projednán a dohodnut mezi 

kupujícím a prodávajícím do 4 týdnů od doručení výzvy k plnění.  



2 
 

b. Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 

dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě 

k dodanému zboží.  Veškerá dokumentace bude vypracována a předána v písemné podobě (ve 3 paré) 

a jednou krát v elektronické podobě ve formátu PDF.  

c. Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a plnění 

bez nich není možné. 

d. Součástí předmětu plnění je i předložení výrobní či technické dokumentace kovového nábytku včetně 

příslušenství a komponentů před vlastní dodávkou předkládané na výzvu objednatele do 1 týdne od 

zaslání k ověření plnění v rozsahu požadované technické specifikace dle zadávací dokumentace. 

Zpracovatelem projektové dokumentace s názvem: „NOVOSTAVBA PAVILONU "A" – ČÁST 

ZRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE“ je společnost KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 

Ostrava, IČO 268 17 853.  

Na přípravě zadání včetně specifikace předmětu zakázky se podílel budoucí uživatel kovového nábytku 

– Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 260 01 551. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV – Kódu: 

39132200-8       Kartotéční skříně 

39143121-0 Šatní skříně 

39150000-8        Různý nábytek a vybavení 

39151100-6         Regály 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:   

• Kupní smlouva: 1 649 567,00 Kč bez DPH (tj. 1 995 976,07 Kč včetně DPH). 

 

 

4. Druh zadávacího řízení:   Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny  celkem 4 nabídky: 

Evidenční  

číslo  
Účastník (obch. firma a sídlo) IČO 

1 
PROMAN s.r.o. 

Za Pivovarem 830, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
62028774 

2 
BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 

Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno 
25300245 



3 
 

3 
ABCD Služby školám s.r.o. 

Kaplanova 574, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec 
62244892 

4 
IN SPACE s.r.o. 

Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
05529581 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Vybraným dodavatelem je IN SPACE s.r.o., IČO: 05529581, ev. číslo nabídky 4, sídlem Hůlkova 

1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9, s celkovou nabídkovou cenou 1 649 567 Kč bez DPH, jehož nabídka 

byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a která splnila všechny zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatele:  

------------------ 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

 



4 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je kompletní dodávka 

včetně zajištění záručního servisu. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 17.07.2023 

Mgr. Kateřina Machová, na základě pověření 


